САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

ПРИКАЗ

25 января 2018 г. №8-ПК

Об утверждении плана работы Учреждения
по противодействию коррупции на 2018-2022 годы

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по
предупреждению коррупционных правонарушений в Учреждении и во исполнение
Плана мероприятий по противодействию коррупции в Пушкинском районе Санкт-
Петербурга на 2019-2022 годы, утвержденным распоряжением от 15.01.2018 № 3-р
администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения «Служба заказчика администрации Пушкинского
района Санкт-Петербурга» по противодействию коррупции на 2018-2022
годы, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением Плана работы оставляю за собой.

Директор М//  Д*С. Музыченко